
R168+ & R168+ (E)
Návěsový protektor, který ukazuje cestu.

Součástí skupiny Bridgestone



R168+

385/65R22.5**

R168+ (E)

385/55R22.5

425/65R22.5

Bandag R168+ & R168+ (E)

**

Dostupné rozměry*

 * Pro více rozměrů kontaktujte svého prodejce Bandag.

prověřený dezén od společnosti Bridgestone 
se špičkovými protektorovacími systémy 
společnosti Bandag.

Ve spojení s vyspělým profilem ramenní oblasti, 
inovativním dezénem běhounu a možností 
výběru mezi osvědčenými technologiemi 
Mini Wing a ECL máte jistotu ještě lepšího 
spojení běhounu s kostrou. To vše při 
dosažení maximální odolnosti vůči popraskání 
a proděravění. Pro mimořádně vysoký 
kilometrový výkon a nižší celkové náklady 
na pneumatiku na ujetý kilometr. 

Kompletní řešení pro návěsové běhouny
Společnost Bandag nabízí kompletní řadu 
specializovaných běhounů pro regionální návěsy, 
přičemž každý z nich nabízí jedinečné výhody:
• R168+ a R168+ (E) a BTR-WB2 nabízejí 

vynikající kilometrový výkon a maximální 
ochranu při použití v regionální přepravě.

• R-TRAILER 001 se vyznačuje dlouhou 
životností a spolehlivým výkonem, je určen 
pro nízkoúrovňové návěsy.

• BRR-UWB poskytuje mimořádně vysokou 
životnost a odolnost vůči opotřebení. Jedná 
se o běhoun pro samostatné nízkoprofilové 
pneumatiky se širokou základnou. 

 Program Total Tyre Life je 
založený na nových prémiových 
pneumatikách Bridgestone a 
na protektorech Bandag, jejichž 
kombinace prodlužuje celkovou 
životnost pneumatiky a snižuje 
náklady na kilometr. 

Vynikající kilometrový 
výkon 
Abyste ze svých pneumatik i celého 
podnikání dostali maximum.

Robustní konstrukce 
ramenní části 
Pokročilá geometrie ramenní části pro 
maximální ochranu proti otěru.

Bezpečnost v každém 
ročním období 
Díky označení M+S a symbolu sněhové 
vločky se můžete spolehnout na stabilní 
brzdění a handling v každém ročním 
období.

Vzhůru do džungle regionální přepravy
Návěsové pneumatiky mají těžký život. Musí 
pracovat pod neustále se měnícím zatížením, 
vypořádat se s ostrými zatáčkami a zvládnout 
pestrou škálu povrchů – od dálnice až po lehký 
silniční a někdy i terénní provoz. Proto společnost 
Bandag vyvinula běhoun R168+: aby vydržel 
náročné podmínky každodenního provozu 
a současně nabídl optimální ochranu vaší cenné 
kostry. 

Dojedete ještě dál
Běhouny Bandag R168+ a R168+ (E) určené pro 
návěsy využívané v regionální přepravě kombinují 

Printed in Belgium - Ref. 7001384 - CR - 2018

Návěsová pneumatika pro regionální a dálkový provoz

Bezpečné, cenově výhodné a ekologicky šetrné protektory od společnosti Bridgestone.


